
22

25

24

23

21

17

20

19

18

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番号 くじ番号

３回目

くじ番号

柏原計器工業株式会社
消費税及び地方消費税額 110,880

令和5年11月24日

同価
順位

入 札 業 者

アズビル金門株式会社　岡山営業所

16

4

3

12

11

10

株式会社西部水道機器製作所

9

8

1,203,840

1,161,600

2

1

株式会社ニッコク　広島支店

1147

6

1,219,680落札金額 (税込 )

370

№

370

東洋計器株式会社　中国支店

社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

5 127

1,900,800

入札（見積）執行調書

修理水道メーター（φ２５mm）件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

13時40分

落札

辞退

259

001

127

125

114

決定
くじ
番号

939

2,112,000

939

同価くじ用業者番号 同価用整理番号

愛知時計電機株式会社　岡山営業所

1,140,480

1,108,800

259

001

125

1,689,600

15

14

13

株式会社阪神計器製作所　西宮支店

柏原計器工業株式会社


